
 

 

 

BRNĚNSKÝ POHÁR HORSKÝCH KOL 2024 

 
 

 

 

Pořadatel: Open Cycling Academy z.s., Sport pro Brno z.s. 

 

Termíny jednotlivých závodů v roce 2024: 

8. května od 10:00 hod, nominační závod na letní Olympiádu dětí a mládeže 2024 

5. června od 16:00 hod 

24. července od 16:00 hod 

28. srpna od 16:00 hod, finálový závod, Krajský přebor MTB 

 

 

Ředitel závodu:  PETR Lukáš, 774939000, lukas_petr@seznam.cz 

Hlavní rozhodčí:  HOLOVÁ Renata 

Velitel trati:  VIDLÁK Lubomír 

Záchranář:  BLAŽEK Zdeněk, 608771196 

Prezentace:  FRÖHLICHOVÁ Veronika  

Startovní čísla: KARÁSEK Dušan 

 

Přihlášky:  emailem na adresu lukas_petr@seznam.cz, stačí přihlásit závodníky, kteří startují 

v Brněnském poháru horských kol poprvé v dané sezóně. Nezletilé závodníky přihlašuje 

a v den závodu za ně zodpovídá jejich zákonný zástupce. 

Kancelář závodu:  Bike aréna Anthropos 49.1883181N, 16.5658278E 

Startovní čísla:  V místě startu, výdej čísel 45-15 minut před startem příslušné kategorie  

 

Startovné: Startovní vlna I., II. a III. 100,- Kč (mládežnické závody) 

Startovní vlna IV. 150,-kč (hlavní závod) 

 

Startovní vlny: 1. vlna start 16:00 (8.května v 10:00), délka závodu cca 15min – krátká zelená 

přípravka kluci (2014 a mladší) 

přípravka holky (2014 a mladší) 

  

2. vlna start 16:35 (8.května v 10:35) na 20 min – střední žlutá 

žáci mladší (2012-2013) 

žákyně mladší (2012-2013) 

 

3. vlna start 17:15 (8.května v 11:15) na 25 min – střední žlutá 

žáci starší (2010-2011) 

žákyně starší (2010-2011) 

kadetky (2008-2009) 



 

 

 

 

4. vlna start 18:15 (8.května ve 12:15) na 50-60min – dlouhá modrá 

kadeti (2008-2009) 

junioři (2006-2007) 

juniorky (2006-2007) 

muži do 40 let (2005-1985) 

muži nad 40 let (1984 a starší) 

ženy (2005 a starší) 

 

 

Podmínka účasti:  Svoji účastí na Brněnském poháru MTB závodníci projevují souhlas s tím, že se 

zúčastňují tohoto závodu na vlastní nebezpečí a jsou si vědomi, že pořadatelé nenesou 

žádnou odpovědnost za případné zranění a škody vzniklé účastníkům během konání akce 

závodu (před závodem, během závodů a po závodě) či spojené s jejich účastí na závodě. 

Dále svojí registrací na závod a účastí na něm souhlasí s tím, že jejich zdravotní stav 

odpovídá požadavkům a nárokům závodu. 

 

Princip bodování: Do celkového hodnocení se sčítá pořadí v cíli tří nejlepších umístění ze 4 závodů. 

Vítězem celého poháru se stane účastník s nejnižším součtem umístění. 

Při rovnosti součtu umístění rozhoduje lepší umístění v posledním finálovém závodě. 

 

Ceny:  V každém závodě budou oceněni tři nejlepší závodníci každé kategorie, kteří obdrží 

drobnost od pořadatele. Vyhlášení bude ihned po dojetí celé startovní vlny. 

Vyhlášení celého seriálu Brněnského poháru horských kol 2024 proběhne 28. srpna. 

První tři závodníci každé kategorie budou oceněni věcnými cenami.  

    

Různé: Cyklistická přilba povinná pro všechny kategorie. 

 Pořadatel si vyhrazuje právo úpravy programu v případě vyšší moci nebo omezeného 

počtu startujících. Pořadatel si vyhrazuje v případě nepředvídaných okolností změnit 

rozpis tohoto závodu.  

 

Trať:   Znázorněna černými puntíky na mapách. 

 

1. vlna – krátká zelená 

 
 



 

 

 

 

 

2-3. vlna – střední žlutá 

 

 

 

 

 

 

4. vlna – dlouhá modrá 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Rozpis byl schválen JM  KSC, v Brně dne 9.4.2024, Lukáš PETR  

 

 

 

 

 

 

 


